Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
89-CBSA-2.25X2.5X0.8
部品型番 89-CBSA-2.25X2.5X0.8 RoHS ステータス N/A
メーカー/ブランド Leader Tech Inc. 在庫状況 4941 pcs stock
製品説明 RF SHIELD 2.25" X 2.5" T/H 配達場所 Hong Kong
仕様書 Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf 輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
23 pcs
$10.841
幅 - 全体 2.250" (57.15mm) 換気 Non-Vented
タイプ Shield, 2-Piece シリーズ 80-CBS
パッケージ Bulk 装着タイプ Through Hole
長さ - 全体 2.500" (63.50mm) 高さ - 全体 0.800" (20.32mm)
オーダーメイドおよび低容量の車両用の操縦モジュール
09/13/2023
バッテリーショー：ベルは第2世代で4KW車両アクセサリーDC-DCコン
バーターを縮小します
09/7/2023
ソニーは、産業ユーザー向けのドローンとロボットでカメラを狙ってい
ます
09/6/2023
2,000個のケーブルハーネスが1週間で向きを変えました
08/3/2023
自動車磁気検出器は最大38Vの動作です
08/23/2023
東芝は4ピンSIC MOSFETを追加して損失を削減します
08/31/2023
Automotive Hall Currentセンサーは生涯にわたって1％であり、MCUが含
まれています
09/12/2023
モジュラーシステム - 埋め込まれた詳細の悪魔
04/5/2023
埋め込まれた世界：ファンレスアルダーレイクインダストリアルPC
03/15/2023
エネルギー収穫SOCは、Mouser ElectronicsのIoT製品を拡張します
07/4/2023
埋め込み世界：12カメラのAIビジョン処理
03/15/2023
トリプルディスプレイアトムx7000ボードは4x 2.5gbit/sイーサネットと
2x RS-485を取得します
08/21/2023
89-CBSA-2.25X2.5X0.8の仕様
関連ニュース
4941 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港